
Zarządzenie Nr 0050.66.2019 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 16 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U.2019.684 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 6 sierpnia 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.2019.1506) zarządza się, co następuje: 

§ 1.Wyznacza się na terenie gminy Bliżyn miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych na tablicach ogłoszeń na terenie sołectw, zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. Ponadto urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszcza 

się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i przed Urzędem Gminy. 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Bliżyn 

(-) Mariusz Walachnia 

  



Załącznik do   

Zarządzenia Nr 0050.66.2019 

Wójta Gminy Bliżyn  

z  dnia 16 sierpnia 2019 r..  

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa sołectwa 

 

Miejsce 

 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

Bliżyn 

Brzeście 

Bugaj 

Drożdżów 

Gilów 

Gostków 

Górki 

Jastrzębia 

Kopcie 

Kucębów 

Mroczków 

Nowki 

Nowy Odrowążek 

Odrowążek 

Pięty-Sołtyków 

Płaczków 

Rędocin 

Sobótka 

Sorbin 

Ubyszów 

Wołów 

Wojtyniów 

Zagórze 

Zbrojów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sołeckie tablice ogłoszeń 

 

 


